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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Aguilera Macías, Ariadna

   Albite Martínez, Sofía

   Alcántara Granado, Guillermo

   Braga Arregui, Thiago

   Buil Raposo, Mia

   Castro Pérez, Gonzalo

   Claramunt Luengo, Sofía

   Crecente Ponce de León, Ariadna

   Deseado Álvarez, Isaac

   Díaz-Portales Torres, Martina

   Espinosa Rossi, Mia Caterina

   Esquinas Granado, Martín

   Fisac Rodríguez, Carla

   Gallego-Casilda Rueda, Sofía

   García Carvajal, Sara

   García Revuelta, Diego

   García Roca, Lucas

   González Zapata, Erik

   Gutiérrez Camuñas, Sofía

   Gutiérrez Maroño, Hugo

   Herradon Pereira, Samuel

   Ibáñez Iñiguez, Clara

   Íñiguez San Martín, Eric

   Jiménez Castro, Mercedes

   Llanos Feito, Gabriela

   López Bueno Suárez, Rubén

   López Rincón, Marcos

   Manukyan , Emmanuel

   Manzanero García, Eric

   Marín Rivera, Lucía

   Martínez De Pablos, Carla

   Martos Sánchez-Mateos, Lucas

   Miguel Partal, Hugo

   Moreno Nieto, Luna

   Moya García, Alonso

   Moya García, David

   Nieto Cobo, Alma

   Ortiz Hidalgo, Rubén

   Peñafuerte Botija, Emilio

   Ramos Martínez, Elsa

   Rivera Moscatel, Martina

   Rodríguez Arean, Marco

   Rodríguez de Guzmán Manchado, Noa

   Rodríguez Guerrero, Martín

****5881

****9183

****8727

****8939

****5655

****3551

****3897

****3753

****7066

****7314

****2028

****9366

****9768

****3735

****1042

****1571

****9963

****3452

****2028

****4793

****4159

****6170

****9607

****5626

****4082

****4497

****9017

****7829

****1213

****1065

****8744

****7276

****1831

****9911

****7049

****7056

****1159

****3593

****8840

****5485

****1286

****4867

****5461

****4765

28048592 - EEI TRIANGULO

28048592 - EEI TRIANGULO

EI CHIQUIHOUSE

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28048592 - EEI TRIANGULO

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28068335 - EEI EL LIMONERO

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28044227 - EEI LA PIÑATA

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28048592 - EEI TRIANGULO

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28066028 - EEI PIMPOLLITOS

5,5

2,5

6,5

0

4

12

16,5

4

14

6,5

4

14

6,5

4

16,5

4

14,5

14

6,5

5

4

26,5

4

4

4

6,5

26,5

6,5

14

4

4

6,5

16,5

4

4

4

15

4

15

15

14

4

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Rodríguez Hoyos, Aitor

   Roldán Vela, Ariadne

   Romero González, Martín

   Romero Pilarte, Álvaro

   Sánchez Romero, Gonzalo

   Sepúlveda Martos, Manuel

   Soto Gallo, Thais

   Tajuelo Díaz, Yago

   Velasco Pacheco, Adrián

   Vílchez Portela, David

   Vizcaíno Villanueva, Jimena

   Zedam Salazar, Yarir

   Zubillaga Mascias, Maeve

   Rodríguez Cruz, Eva

   Vallez De Paz, Olalla

   Vila Bohórquez, Said Anghelo

   Miranda García, Adrián

   Gutiérrez Camuñas, Claudia

   Vila Bohórquez, Zoe Valentina

   Palacios Pérez, Raúl

   Miranda García, Álvaro

   Nejjari Mendoza, Ali

   Nejjari Mendoza, Rayane

****0555

****7814

****6965

****6717

****4493

****4002

****4108

****3964

****9020

****0531

****4141

****4011

****0775

****9240

****2630

****7965

****4656

****4006

****8177

****6998

****2100

****0191

****0207

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28057465 - EEI TREBOL

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28048592 - EEI TRIANGULO

28078146 - EIPR SUEÑA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28048592 - EEI TRIANGULO

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28070469 - EIPR PEGOTITOS

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

4

6,5

6,5

8

14

8

4

4

6,5

16,5

16,5

4

38

4

4

6,5

6,5

6,5

6,5

4

6,5

6,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Rodríguez Leiras, Julia

   Carrera Alba, Carlos

   Chen , Zehong

   Cortés Díaz, Brando

   Hichou Méndez, Sara

   Lagos Martínez, Amaya

   Matus Robert, Mario

   Montero Sánchez, Javier

   Palacios Pérez, Carlos

   Ruiz Díaz, Francesco

   Vila Bohórquez, Camila Xiomara

   Carrero Jiménez, Alejandro

   Aragonés Huéscar, Adrián

   Hurtado Pérez, José Luis

****4976

****3811

****4585

****2998

****1243

****7677

****7584

****5111

****3147

****7701

****7537

****9694

****8525

****2041

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28024460 - CP INF-PRI GENERAL IZQUIERDO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

BRIGHTON

28026031 - IES VICENTE ALEIXANDRE

14

4

15

4

8

16,5

0

5,5

4

4

6,5

4

2,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Zubillaga Mascias, Maeve

   Ibáñez Iñiguez, Clara

   López Rincón, Marcos

   Vílchez Portela, David

   Miguel Partal, Hugo

   García Carvajal, Sara

   Claramunt Luengo, Sofía

   Vizcaíno Villanueva, Jimena

   Nieto Cobo, Alma

   Peñafuerte Botija, Emilio

   Ramos Martínez, Elsa

   García Roca, Lucas

   Manzanero García, Eric

   Rivera Moscatel, Martina

   Deseado Álvarez, Isaac

   Sánchez Romero, Gonzalo

   Esquinas Granado, Martín

   González Zapata, Erik

   Castro Pérez, Gonzalo

   Sepúlveda Martos, Manuel

   Romero Pilarte, Álvaro

   Díaz-Portales Torres, Martina

   Martos Sánchez-Mateos, Lucas

   Rodríguez de Guzmán Manchado, Noa

   Roldán Vela, Ariadne

   Velasco Pacheco, Adrián

   Fisac Rodríguez, Carla

   Alcántara Granado, Guillermo

   Gutiérrez Camuñas, Sofía

   López Bueno Suárez, Rubén

   Romero González, Martín

   Manukyan , Emmanuel

   Aguilera Macías, Ariadna

   Gutiérrez Maroño, Hugo

   Llanos Feito, Gabriela

   Espinosa Rossi, Mia Caterina

   Marín Rivera, Lucía

   Íñiguez San Martín, Eric

   Tajuelo Díaz, Yago

   Rodríguez Hoyos, Aitor

   Crecente Ponce de León, Ariadna

   Rodríguez Guerrero, Martín

   Rodríguez Arean, Marco

   Jiménez Castro, Mercedes

****0775

****6170

****9017

****0531

****1831

****1042

****3897

****4141

****1159

****8840

****5485

****9963

****1213

****1286

****7066

****4493

****9366

****3452

****3551

****4002

****6717

****7314

****7276

****5461

****7814

****9020

****9768

****8727

****2028

****4497

****6965

****7829

****5881

****4793

****4082

****2028

****1065

****9607

****3964

****0555

****3753

****4765

****4867

****5626

28070469 - EIPR PEGOTITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28068335 - EEI EL LIMONERO

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28044227 - EEI LA PIÑATA

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

EI CHIQUIHOUSE

28048592 - EEI TRIANGULO

28075303 - EIPR AIRBUS GETAFE

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28057465 - EEI TREBOL

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

38

26,5

26,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

15

15

15

14,5

14

14

14

14

14

14

12

8

8

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Martínez De Pablos, Carla

   Zedam Salazar, Yarir

   Herradon Pereira, Samuel

   Moya García, Alonso

   Moya García, David

   Ortiz Hidalgo, Rubén

   Soto Gallo, Thais

   García Revuelta, Diego

   Gallego-Casilda Rueda, Sofía

   Buil Raposo, Mia

   Moreno Nieto, Luna

   Albite Martínez, Sofía

   Braga Arregui, Thiago

   Vila Bohórquez, Said Anghelo

   Vallez De Paz, Olalla

   Rodríguez Cruz, Eva

   Miranda García, Adrián

   Gutiérrez Camuñas, Claudia

   Vila Bohórquez, Zoe Valentina

   Palacios Pérez, Raúl

****8744

****4011

****4159

****7049

****7056

****3593

****4108

****1571

****3735

****5655

****9911

****9183

****8939

****7965

****2630

****9240

****4656

****4006

****8177

****6998

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28069698 - EIPR CHIQUIHOUSE

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28078146 - EIPR SUEÑA

28048592 - EEI TRIANGULO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2,5

0

6,5

4

4

6,5

6,5

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Nejjari Mendoza, Ali

   Nejjari Mendoza, Rayane

   Miranda García, Álvaro

   Rodríguez Leiras, Julia

   Lagos Martínez, Amaya

   Chen , Zehong

   Hichou Méndez, Sara

   Vila Bohórquez, Camila Xiomara

   Montero Sánchez, Javier

   Palacios Pérez, Carlos

   Cortés Díaz, Brando

   Ruiz Díaz, Francesco

   Carrera Alba, Carlos

   Matus Robert, Mario

   Carrero Jiménez, Alejandro

   Hurtado Pérez, José Luis

   Aragonés Huéscar, Adrián

****0191

****0207

****2100

****4976

****7677

****4585

****1243

****7537

****5111

****3147

****2998

****7701

****3811

****7584

****9694

****2041

****8525

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

28024460 - CP INF-PRI GENERAL IZQUIERDO

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

28026031 - IES VICENTE ALEIXANDRE

BRIGHTON

6,5

6,5

6,5

14

16,5

15

8

6,5

5,5

4

4

4

4

0

4

6,5

2,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


